
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 13,1 12,2 S F 3 14 39
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 15,4 14,5 M F 3 17 39

3 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,7 8,3 M F 2 10 38
4 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,3 S F 3 18 36

GC55059089 FERRO ROMAN, PAULA 18,2 M F 3 20 36
6 GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 9,4 M F 2 10 34

GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 14,5 S F 3 16 34
8 GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,5 S F 3 17 33

GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 18,9 S F 4 20 33
10 GC10285483 IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOLANDA 8,7 8,8 S F 2 10 32

GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,5 S F 4 20 32
GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 18,3 18,4 M F 3 20 32
GC01314609 LORA SANCHEZ, MARIA 18,6 S F 4 20 32

14 GC55406050 RODRIGUEZ BARREIRA, MARIA JESUS 9,9 10 S F 2 11 31
GC55183193 LOPEZ ARRIBAS, CLARA 14,6 14,7 S F 3 16 31

16 GC55245764 PAJARO PAJARO, LEONOR 18,8 18,9 S F 4 20 30
17 GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 17,6 17,7 S F 3 19 29
18 GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 14,2 14,3 S F 3 15 28

GC55133543 VILLAMARIN RODRIGUEZ, BLANCA 16,1 16,2 S F 3 17 28
GC10105034 BARRERAS GONZALEZ, MONTSERRAT 15,3 15,4 S F 3 17 28
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 16,9 17 S F 3 18 28

22 GC04205542 RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA JESUS 7,4 7,5 S F 2 8 27
GC55280650 QUINTELA PORRO, MARIA CORINA 13,5 13,6 M F 3 15 27
GC55059952 OH, JONG RAE 16,9 17 M F 3 18 27

25 GC10322940 SAN SEBASTIAN FERNANDEZ, ROSARIO 15,4 15,5 S F 3 17 26
GC03439072 MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA,VICTORI 18,2 18,3 S F 3 20 26

27 GC55244755 LORA SANCHEZ, ANGELES 15,1 15,2 S F 3 16 24
28 GC03188956 CHOI, SEO YOUNG 12,5 12,6 S F 3 14 22
29 GC07114562 GARCIA OCHOA, ALICIA 17,9 18 S F 3 19 19
30 GC01248833 FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA 17,3 S F 3 19 N.P

GC10381792 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SUSANA 19,2 S F 4 21 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC55896332 QUINTELA PORRO, MARIA VALLE 36 34 M F 5 39 40
2 GC10463798 REIGOSA EIVIRA, SONSOLES 23,1 22,7 S F 4 25 37
3 GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,8 S F 4 23 36
4 GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,2 S F 4 22 35

GC55645176 MESSANA SALINAS, EUGENIA 29,6 S F 5 32 35
6 GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23,3 M F 4 25 34

GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 34
GC55895540 OTERO MARTINEZ, MARIA 36 S F 5 39 34

9 GC10387278 GIRALDEZ RODRIGUEZ, MARIA LUISA 23,1 S F 4 25 32
10 GC00769277 ANTAS RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCION 23,3 23,4 S F 4 25 31

GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,6 24,7 S F 4 26 31
12 GC55884680 FERRON PENIN, ESTHER 36 M F 5 39 30
13 GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 22,5 22,6 S F 4 24 29
14 GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 23,1 23,2 M F 4 25 28

LA DONNA - JOYERÍA SUIZA

3 de Septiembre de 2017 ASC DOMINGO: 0

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 19,9

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 20,0



GC55368118 SANZOL OLLETA, MARIA 26,2 26,3 S F 4 28 28
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 28

17 GC55398763 BLAZQUEZ ASTORGA, PAULA MARIA 26,5 S F 5 28 27
GC10327405 GALLEGO GONZALEZ, ROSA MARIA 27,8 S F 5 30 27

19 GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,5 23,6 S F 4 25 26
GC01199436 MUÑOZ AGIUS, SONSOLES 29,8 S F 5 32 26

21 GC04698476 RODRIGUEZ SANCHEZ, MONICA 25,7 25,8 M F 4 28 25
22 GC01262256 TOURIÑO FERNANDEZ, LAURA 20 20,1 S F 4 22 24

GC01364970 SANMARTIN GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 35 S F 5 37 24
24 GC55098679 SUAREZ SANTAMARIA, MARTA 26,6 M F 5 29 23
25 GC55152327 FERNANDEZ VIDE, M‡.MERCEDES 21,1 21,2 S F 4 23 22

GC10399199 BARRERAS ALEN, ANA MARIA 24 24,1 S F 4 26 22
GC55188080 MARTINEZ CEREZO, FRANCISCA AMPARO 25,9 26 S F 4 28 22

28 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 21
GC01364003 CLAVERO PARADIÑEIRO, LUCIA 35,8 S F 5 38 21

30 GC07277595 RODRIGUEZ GARCIA, CANDIDA 28,3 S F 5 30 20
31 GC04057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27,7 S F 5 30 18
32 GC10428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5 36 14
33 GC55404979 VARELA SANJURJO, BLANCA 28,9 S F 5 0 Dsc

GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,2 M F 4 22 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 35 A F 5 37 36
2 GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 36 C F 5 39 35
3 GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 27 A F 5 29 34
4 GC01406891 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PALOMA 29,4 A F 5 32 32
5 GC01064517 BOADO MALLON, ANA 29,8 A F 5 32 23

MEJOR APPROACH 6 o 15: ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC55896332 QUINTELA PORRO, MARIA VALLE 36 34 M F 5 39 40
2 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 13,1 12,2 S F 3 14 39

GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 15,4 14,5 M F 3 17 39
4 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,7 8,3 M F 2 10 38
5 GC10463798 REIGOSA EIVIRA, SONSOLES 23,1 22,7 S F 4 25 37
6 GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 16,3 S F 3 18 36

GC55059089 FERRO ROMAN, PAULA 18,2 M F 3 20 36
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,8 S F 4 23 36
GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 35 A F 5 37 36

10 GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,2 S F 4 22 35
GC55645176 MESSANA SALINAS, EUGENIA 29,6 S F 5 32 35
GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 36 C F 5 39 35

13 GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 9,4 M F 2 10 34
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 14,5 S F 3 16 34
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23,3 M F 4 25 34
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 28 34
GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 27 A F 5 29 34
GC55895540 OTERO MARTINEZ, MARIA 36 S F 5 39 34

19 GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,5 S F 3 17 33
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 18,9 S F 4 20 33

21 GC10285483 IGLESIAS ESTEVEZ, MARIA YOLANDA 8,7 8,8 S F 2 10 32
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 18,5 S F 4 20 32
GC01925420 AMOR LOBO, TERESA 18,3 18,4 M F 3 20 32
GC01314609 LORA SANCHEZ, MARIA 18,6 S F 4 20 32
GC10387278 GIRALDEZ RODRIGUEZ, MARIA LUISA 23,1 S F 4 25 32
GC01406891 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PALOMA 29,4 A F 5 32 32

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP MENORES 18 AÑOS



27 GC55406050 RODRIGUEZ BARREIRA, MARIA JESUS 9,9 10 S F 2 11 31
GC55183193 LOPEZ ARRIBAS, CLARA 14,6 14,7 S F 3 16 31
GC00769277 ANTAS RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCION 23,3 23,4 S F 4 25 31
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,6 24,7 S F 4 26 31

31 GC55245764 PAJARO PAJARO, LEONOR 18,8 18,9 S F 4 20 30
GC55884680 FERRON PENIN, ESTHER 36 M F 5 39 30

33 GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 17,6 17,7 S F 3 19 29
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 22,5 22,6 S F 4 24 29

35 GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 14,2 14,3 S F 3 15 28
GC55133543 VILLAMARIN RODRIGUEZ, BLANCA 16,1 16,2 S F 3 17 28
GC10105034 BARRERAS GONZALEZ, MONTSERRAT 15,3 15,4 S F 3 17 28
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 16,9 17 S F 3 18 28
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 23,1 23,2 M F 4 25 28
GC55368118 SANZOL OLLETA, MARIA 26,2 26,3 S F 4 28 28
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 28

42 GC04205542 RODRIGUEZ IGLESIAS, MARIA JESUS 7,4 7,5 S F 2 8 27
GC55280650 QUINTELA PORRO, MARIA CORINA 13,5 13,6 M F 3 15 27
GC55059952 OH, JONG RAE 16,9 17 M F 3 18 27
GC55398763 BLAZQUEZ ASTORGA, PAULA MARIA 26,5 S F 5 28 27
GC10327405 GALLEGO GONZALEZ, ROSA MARIA 27,8 S F 5 30 27

47 GC10322940 SAN SEBASTIAN FERNANDEZ, ROSARIO 15,4 15,5 S F 3 17 26
GC03439072 MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA,VICTORI 18,2 18,3 S F 3 20 26
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,5 23,6 S F 4 25 26
GC01199436 MUÑOZ AGIUS, SONSOLES 29,8 S F 5 32 26

51 GC04698476 RODRIGUEZ SANCHEZ, MONICA 25,7 25,8 M F 4 28 25
52 GC55244755 LORA SANCHEZ, ANGELES 15,1 15,2 S F 3 16 24

GC01262256 TOURIÑO FERNANDEZ, LAURA 20 20,1 S F 4 22 24
GC01364970 SANMARTIN GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 35 S F 5 37 24

55 GC55098679 SUAREZ SANTAMARIA, MARTA 26,6 M F 5 29 23
GC01064517 BOADO MALLON, ANA 29,8 A F 5 32 23

57 GC03188956 CHOI, SEO YOUNG 12,5 12,6 S F 3 14 22
GC55152327 FERNANDEZ VIDE, M‡.MERCEDES 21,1 21,2 S F 4 23 22
GC10399199 BARRERAS ALEN, ANA MARIA 24 24,1 S F 4 26 22
GC55188080 MARTINEZ CEREZO, FRANCISCA AMPARO 25,9 26 S F 4 28 22

61 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 21
GC01364003 CLAVERO PARADIÑEIRO, LUCIA 35,8 S F 5 38 21

63 GC07277595 RODRIGUEZ GARCIA, CANDIDA 28,3 S F 5 30 20
64 GC07114562 GARCIA OCHOA, ALICIA 17,9 18 S F 3 19 19
65 GC04057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27,7 S F 5 30 18
66 GC10428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5 36 14
67 GC55404979 VARELA SANJURJO, BLANCA 28,9 S F 5 0 Dsc

GC01248833 FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA 17,3 S F 3 19 N.P
GC10381792 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SUSANA 19,2 S F 4 21 N.P
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,2 M F 4 22 N.P


